

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova informačních zariadení – „Oborohy“

JKSO:

Miesto: NP Poloniny

KS:

Dátum: 23. 2. 2024

Objednávateľ:

Správa Národného parku Poloniny so sídlom v Stakčine

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

IČO:

31681964

IČ DPH:

SK2020511933

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Pavol Staroščák – DREVOSTAVBY

IČO:

47368047

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 695,66

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

51 695,66

20,00%

10 339,13

Cena s DPH

v EUR

62 034,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

**R.J.R., s.r.o.**

Vladimír REGEC

konateľ

Adresa 141, tel./fax: 057/768 2237

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

|                                                   |                                                      |                                                 |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Stavba: Obnova informačných zariadení – „Oborohy“ |                                                      |                                                 |
| Miesto:                                           | NP Poloniny                                          | Dátum: 23. 2. 2024                              |
| Objednávateľ:                                     | Správa Národného parku Poloniny so sídlom v Stakčíne | Projektant:                                     |
| Zhotoviteľ:                                       | R.J.R., s.r.o.                                       | Spracovateľ: Ing. Pavol Staroščák – DREVOSTAVBY |

| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|
|-------------------|-------------------|

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                             | 51 695,66 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 4 045,69  |
| 1 - Zemné práce                                | 756,24    |
| 2 - Zakladanie                                 | 1 465,34  |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie             | 1 326,60  |
| 99 - Presun hmôt HSV                           | 497,51    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 45 747,02 |
| 762 - Konštrukcie tesárske                     | 19 759,24 |
| 765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé              | 23 426,56 |
| 783 - Nátery                                   | 2 561,22  |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 1 902,95  |

ROZPOČET

Stavba:

Obnova informačných zariadení – „Oborohy“

Miesto:

NP Poloniny

Dátum:

23. 2. 2024

Objednávateľ:

Správa Národného parku Poloniny so sídlom v Stakčíne

Projektant:

Zhotoviteľ:

R.J.R., s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Pavol Staroščák  
– DREVOSTAVBY

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

51 695,66

D HSVPráce a dodávky HSV

4 045,69

D 1Zemné práce

756,24

|   |   |             |                                                                     |    |        |       |        |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 1312111011  | Hĺbenie jám v hornine tr.3 - ručným náradím                         | m3 | 10,368 | 59,52 | 617,10 |
| 2 | K | 131211119.S | Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3 | m3 | 10,368 | 11,91 | 123,48 |
| 3 | K | 162201101.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m                | m3 | 10,368 | 1,51  | 15,66  |

D 2Zakladanie

1 465,34

|   |   |             |                                                                        |    |        |        |          |
|---|---|-------------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 4 | K | 271573001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm | m3 | 1,728  | 68,00  | 117,50   |
| 5 | K | 275313611.S | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20                          | m3 | 10,368 | 130,00 | 1 347,84 |

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

1 326,60

|   |   |              |                                                                                     |    |        |        |        |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|--------|
| 6 | K | 338951113    | Osadenie dreveného stĺpika priem. 100-150mm                                         | ks | 48,000 | 12,95  | 621,60 |
| 7 | M | 052130001300 | Žrďovina zo smrekovca s kôrou priemeru 120 - 150 mm, vrátane manipulačného poplatku | m3 | 4,700  | 150,00 | 705,00 |

D 99Presun hmôt HSV

497,51

|   |   |           |                          |   |        |       |        |
|---|---|-----------|--------------------------|---|--------|-------|--------|
| 8 | K | 998011001 | Presun hmôt výšky do 6 m | t | 34,006 | 14,63 | 497,51 |
|---|---|-----------|--------------------------|---|--------|-------|--------|

D PSVPráce a dodávky PSV

45 747,02

D 762Konštrukcie tesárske

19 759,24

|    |   |              |                                                                                                                                                            |    |         |        |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 9  | K | 7620810601   | Olúpanie kôry zo žrďoviny, ručne                                                                                                                           | m2 | 308,870 | 15,00  | 4 633,05 |
| 10 | K | 7623318121.R | Demontáž pôvodných drevených konštrukcií                                                                                                                   | ks | 12,000  | 150,00 | 1 800,00 |
| 11 | K | 762081043.R  | Opracovanie rezaiva na CNC - krátenie, frézovanie, čapovanie                                                                                               | m3 | 11,800  | 200,00 | 2 360,00 |
| 12 | K | 762131124.S  | Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz                                                                                                | m2 | 24,000  | 2,45   | 58,80    |
| 13 | M | 605110007100 | Dosky zo smrekovca hrúbky 25, šírky 200 mmm                                                                                                                | m3 | 0,500   | 480,00 | 240,00   |
| 14 | K | 762731110.S  | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy do 120 cm2                                                                        | m  | 384,000 | 11,27  | 4 327,68 |
| 15 | M | 052130001300 | Žrďovina zo smrekovca s kôrou priemeru 120 - 150 mm, vrátane manipulačného poplatku                                                                        | m3 | 4,700   | 150,00 | 705,00   |
| 16 | K | 762731120.S  | Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny prierezovej plochy 120 - 224 cm2                                                                     | m  | 120,000 | 13,92  | 1 670,40 |
| 17 | M | 052130001300 | Žrďovina zo smrekovca s kôrou priemeru 120 - 150 mm, vrátane manipulačného poplatku                                                                        | m3 | 2,400   | 150,00 | 360,00   |
| 18 | K | 7623412011   | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m2 | 143,136 | 8,50   | 1 216,66 |
| 19 | M | 605330002700 | Laty zo smreku 40x50 mm                                                                                                                                    | m3 | 3,500   | 370,00 | 1 295,00 |
| 20 | K | 762395000.S  | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 15,800  | 50,00  | 790,00   |
| 21 | K | 998762102.S  | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | t  | 5,656   | 53,51  | 302,65   |

D 765Konštrukcie - krytiny tvrdé

23 426,56

| PČ | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K   | 765362074.S   | Montáž zastrešenia z drevených šindľov š. 10 cm s dvojitém prekrytím striech jednoduchých, sklon od 35° do 60° (vrátane spojovacieho materiálu) | m2 | 75,000   | 30,00        | 2 250,00          |
| 23 | K   | 765362245.S   | Montáž nárožia z dreveného šindľa úkosového, sklon strechy od 35° do 60° (vrátane spojovacieho materiálu)                                       | m2 | 70,000   | 43,00        | 3 010,00          |
| 24 | M   | 6059600002001 | Šindel drevený zo smrekovca šírky 100 mm, prekrytie dvojité, impregnovaný                                                                       | m2 | 75,000   | 100,00       | 7 500,00          |
| 25 | M   | 6059600007001 | Šindel drevený úkosový na nárožia, impregnovaný                                                                                                 | m2 | 70,000   | 150,00       | 10 500,00         |
| 26 | K   | 998765101.S   | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m                                                                                          | t  | 4,536    | 36,72        | 166,56            |

**D 783 Nátery 2 561,22**

|    |   |                |                                                                                            |    |         |       |          |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 27 | K | 783726200.S    | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním | m2 | 349,370 | 6,00  | 2 096,22 |
| 28 | M | 245230000111.R | Ochranná vonkajšia lazúra na drevo                                                         | l  | 30,000  | 15,50 | 465,00   |

**D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 902,95**

|    |   |              |                                                                |     |       |          |          |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 29 | K | 000700011.S  | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava                    | kpl | 1,000 | 815,55   | 815,55   |
| 30 | K | 0007000111.R | Dopravné náklady - doprava betónu (autodomiešavač s čerpadlom) | kpl | 1,000 | 1 087,40 | 1 087,40 |